Page 1 | EYLSHOP

EYVLSHOP

WERKZEUG-EVLERT

Kettenzug elektrisch mit Kunststoff-Kettenspeicher & Osenaufhanung
Tragfahigkeit 125kg

e

LIFTKET

WORKS SINCE 1948

1.735,62 €*

Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: 963511125

Standardhubhdhe 3 m mit Steuerkabel 1,5 m,
Handtaster mit Not-Halt und Stecker,
Endlagenabschalter, Steuerleitung mit
Schnellwechselverbinder mit Fein- und Schnellhub, mit
Kunststoff-Kettenspeicher, CE-Konformitatserklarung
optional: Mehrhub, gréBere Flanschbreite

LI

Eigenschaften

Betriebsspannung (V): 380 - 415
Schutzart (IP): IP55
Schutzsteuerung (V): 24
Ausfihrungen
Triebwer
Anzahl .
ksgruppe . ... Geschwi Flanschb
Code FEM der Ausfuhru Trggfahlg ndigkeit reite VE Preis/VE
Kettenstr ng keit (kg) )
(Schaltun . (m/min) (mm)
a/h) ange

Unterstltzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

Page 2 | EYLSHOP

96351112
5

96351125
0

96351150
0

96351110
00

96351120
00

96351132
00

96351212
5

96351225
0

96351250
0

96351210
00

96351220
00

96351232
00

96351312
5

96351325
0

96351350
0

4m/240

3m/240

3m/240

2m/240

2m/240

2m/240

4m/240

3m/240

3m/240

2m/240

2m/240

2m/240

4m/240

3m/240

3m/240

mit
Osenaufh
angung
mit
Osenaufh
angung
mit
Osenaufh
angung
mit
Osenaufh
angung
mit
Osenaufh
angung
mit
Osenaufh
angung
mit
Hakenauf
hangung
mit
Hakenauf
hangung
mit
Hakenauf
hangung
mit
Hakenauf
hangung
mit
Hakenauf
hangung
mit
Hakenauf
hangung
mit
Rollfahrw
erk

mit
Rollfahrw
erk

mit
Rollfahrw
erk

125

250

500

1000

2000

3200

125

250

500

1000

2000

3200

125

250

500

8/2

8/2

4/1

4/1

3/0.75

4/1

8/2

8/2

4/1

4/1

3/0.75

4/1

8/2

8/2

4/1

50 - 106

50 - 106

50 - 106

1 piece

1 piece

1 piece

1 piece

1 piece

1 piece

1 piece

1 piece

1 Stick

1 piece

1 piece

1 piece

1 piece

1 piece

1 piece

1.735,62
€

1.790,47
€

1.897,57
€

2.133,67
€

2.458,66
€

3.468,85
€

1.820,82
€

1.875,56
€

1.982,66
€

2.226,13
€

2.551,12
€

3.606,30
€

1.914,59
€

1.969,33
€

1.977,42
€

Unterstiitzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

Page 3 | EYLSHOP

96351310
00

96351320
00

96351332
00

96351412
5

96351425
0

96351450
0

96351410
00

96351420
00

96351432
00

2m/240

2m/240

2m/240

4m/240

3m/240

3m/240

2m/240

2m/240

2m/240

mit
Rollfahrw
erk

mit
Rollfahrw
erk

mit
Rollfahrw
erk

mit
Eletrokfah
rwerk

mit
Eletrokfah
rwerk

mit
Eletrokfah
rwerk

mit
Eletrokfah
rwerk

mit
Eletrokfah
rwerk

mit
Eletrokfah
rwerk

1000

2000

3200

125

250

500

1000

2000

3200

4/1

3/0.75

4/1

8/2

8/2

4/1

4/1

3/0.75

4/1

66 - 135

66 - 135

82 -155

50 - 106

50 - 106

50 - 106

66 - 135

66 - 135

82 - 155

1 piece

1 piece

1 piece

1 piece

1 piece

1 piece

1 piece

1 piece

1 piece

2.344,18
€

2.669,17
€

4.011,61
€

3.180,39
€

3.235,13
€

3.342,23
€

3.718,27
€

4.043,26
€

5.161,74
€

Unterstiitzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

