



Kettenzug elektrisch mit Kunststoff-Kettenspeicher & Ösenaufhängung Tragfähigkeit 125kg



LIFTKET
WORKS SINCE 1948

1.735,62 €*

Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: **963511125**

Standardhubhöhe 3 m mit Steuerkabel 1,5 m,
Handtaster mit Not-Halt und Stecker,
Endlagenabschalter, Steuerleitung mit
Schnellwechselverbinder mit Fein- und Schnellhub, mit
Kunststoff-Kettenspeicher, CE-Konformitätserklärung
optional: Mehrhub, größere Flanschbreite



Eigenschaften

Betriebsspannung (V): 380 - 415

Schutzart (IP): IP55

Schützsteuerung (V): 24

Ausführungen

Code	Triebwerksgruppe FEM (Schaltung g/h)	Anzahl der Kettenstränge	Ausführung	Tragfähigkeit (kg)	Geschwindigkeit (m/min)	Flanschbreite (mm)	VE	Preis/VE
------	--------------------------------------	--------------------------	------------	--------------------	-------------------------	--------------------	----	----------

96351112 5	4m/240	1	mit Ösenaufh ängung	125	8/2	-	1 Stück	1.735,62 €
96351125 0	3m/240	1	mit Ösenaufh ängung	250	8/2	-	1 Stück	1.790,47 €
96351150 0	3m/240	2	mit Ösenaufh ängung	500	4/1	-	1 Stück	1.897,57 €
96351110 00	2m/240	2	mit Ösenaufh ängung	1000	4/1	-	1 Stück	2.133,67 €
96351120 00	2m/240	2	mit Ösenaufh ängung	2000	3/0.75	-	1 Stück	2.458,66 €
96351132 00	2m/240	2	mit Ösenaufh ängung	3200	4/1	-	1 Stück	3.468,85 €
96351212 5	4m/240	1	mit Hakenauf hängung	125	8/2	-	1 Stück	1.820,82 €
96351225 0	3m/240	1	mit Hakenauf hängung	250	8/2	-	1 Stück	1.875,56 €
96351250 0	3m/240	2	mit Hakenauf hängung	500	4/1	-	1 Stück	1.982,66 €
96351210 00	2m/240	2	mit Hakenauf hängung	1000	4/1	-	1 Stück	2.226,13 €
96351220 00	2m/240	2	mit Hakenauf hängung	2000	3/0.75	-	1 Stück	2.551,12 €
96351232 00	2m/240	2	mit Hakenauf hängung	3200	4/1	-	1 Stück	3.606,30 €
96351312 5	4m/240	1	mit Rollfahrw erk	125	8/2	50 - 106	1 Stück	1.914,59 €
96351325 0	3m/240	1	mit Rollfahrw erk	250	8/2	50 - 106	1 Stück	1.969,33 €
96351350 0	3m/240	2	mit Rollfahrw erk	500	4/1	50 - 106	1 Stück	1.977,42 €

96351310 00	2m/240	2	mit Rollfahrw erk	1000	4/1	66 - 135	1 Stück	2.344,18 €
96351320 00	2m/240	2	mit Rollfahrw erk	2000	3/0.75	66 - 135	1 Stück	2.669,17 €
96351332 00	2m/240	2	mit Rollfahrw erk	3200	4/1	82 - 155	1 Stück	4.011,61 €
96351412 5	4m/240	1	mit Eletrokfah rwerk	125	8/2	50 - 106	1 Stück	3.180,39 €
96351425 0	3m/240	1	mit Eletrokfah rwerk	250	8/2	50 - 106	1 Stück	3.235,13 €
96351450 0	3m/240	2	mit Eletrokfah rwerk	500	4/1	50 - 106	1 Stück	3.342,23 €
96351410 00	2m/240	2	mit Eletrokfah rwerk	1000	4/1	66 - 135	1 Stück	3.718,27 €
96351420 00	2m/240	2	mit Eletrokfah rwerk	2000	3/0.75	66 - 135	1 Stück	4.043,26 €
96351432 00	2m/240	2	mit Eletrokfah rwerk	3200	4/1	82 - 155	1 Stück	5.161,74 €